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Приложение 1

к Положению о порядке формирования 
и подготовки кадрового резерва 
для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в Администрации 
Суксунского муниципального района
КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ
на должности муниципальной службы в

_______________________________________________________________________________________________
(Администрации Суксунского муниципального района, отраслевом (функциональном) подразделении Администрации 
Суксунского муниципального района, обладающем правами юридического лица)
по состоянию на «___» ______________ 20___ года

	Группа должностей 
муниципальной службы
	Наименование должности, 

на которую 
формируется 
кадровый резерв
	Ф.И.О. кандидата
	Дата рождения
	Образование 
(учебное заведение, 
год окончания, 
специальность), 

послевузовское и(или) дополнительное 
профессиональное 

образование
	Стаж 
муниципальной службы или 
работы по специальности

	Группа 
и наименование замещаемой должности 
в настоящее 
время
	Основание 
включения 
в кадровый 
резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


